La règle est qu'il ne doit y avoir que deux

reposoirs au plus, quel que soit le parcours de l

procession 4. Si un troisième était jugé indispen-
sable, il serait obligatoire de se munir préalable-
ment d'un induit apostolique, ainsi que l'a fait le
diocèse de Luçon, dit Mgr Barbier de Montault.

Les reposoirs élevés par les particuliers doi-
vent être décents et conformes aux régies litur-

giques; c'est pour cela qu'ils doivent être, avant

la procession, visités par l'autorité ecclésiastique
du lieu 5.

1. SS. sacramentum a célébrante propriis manibus
deferendum est, non obstante contraria consuetudine,

Voir les mots Baldaquin, Bénédietion, §VII, Dais, Oslcnsùir;

qaam S. R. G. abusum declarat. (Die 24Jul. 1638.). —
Abusus declaratur, nullo modo fereudus et omnino eli-
minandus, qui invaluit illud deferendi processionaliter
in quadam machina super humeros sacerdotum (S.
R. C. die 2 aug. 1631)..

1. Dibium. An nonosbtante quacunique in contra-
rium consuetudino intangibile sit jus celebrantis in
solemnitate SS. corporis Christi semper per se defe-
rendi in publica supplicatione SS. Eucharistiae sacra-
mentum? — R. Affirmative juxta alias decreta. (S. R.
C. die. 3 aug, 1839.) — Consueludo tanquam abusus
eliminanda, ut in una eudemque supplicatione SS...
saçcramentum deferatur per plures sacredotes qui sibi
invicem succedunt. (S. H. C. die 22 maii 1841.)

2. S. R. C. censuit servanda esse creremonialis praes-
cripta, et semel lantum elargiendam esse populo be-
nedictionem in fine processionis.(Die 11 maii 652.

3. Non loties pausatio fiat et benedictio elargiatur,
quoties altaria occurrant, sod semel, vel iterum, et
altaria per viam extructa sint decenter ornata, (S. R.
C. die 23 sept. 1820)

4. " Quae (via), si longior fuerit, poterit episcopus
in aliqua ecclesia et super illius allare deponero Sic.
Sacramentum et aliquantulum quiescere;... quod ta-
men non passim in omnibus ecclesiis vel ad singula
altaria quod forsitan per viam construcla et ornata

reperiuntur, faciedndum est, sed sen et tantum vel ite-

rum, arbitrio episcopi » (Caec.. episc, lib;. II, cap.
XXXIII, n. 22.)

5. « VOLATERRANA. Quum Caecemoniale episcoporum
auctoresque omnes liturgici illius dispositionem ap-

prime sequentes, proesertim lib. 2, cap. 33. num. 22,
ritus edoceant, initio, progressu et fine proc essionis
solemnis SSmi Corporis Chrsti servandos, quumque
inter caetera S. Rit. Congregatio, ejusdem Caermo-
nialis dispositioni inhaerens, regulam, edixerit die 11
Maii 1652, elargiendi semel lantum populo benedic-
tionem in fine processionis Corporis Christ. banc
camdem in ordine divini officii pro cathedrali et dioe-
cesi Voltaterrana illius Rinus antistes, pro exacta
liturgicarum rerum observatia, inserendam et cu
dendam jussit ; verumtamen cum contraria vigeat ea
in civitate et dioecesi perantiquissima consnetudo, ut
quoties ecclesiae sive altaria occurrant per viam. to-
ties ibidem et supplicatio sistat et populus, impertita
benedictione dimittatur, hinc Sac. cong. supplex adiit,
postulans : Au potius praedicto S.R.C. décreto, quam
conseuetdudini sit in posterum inserviedum?